
FIAT 600 600E (RED) BEV 54 KWH

 

> Technické údaje

Najeto: 5 km Rok: 02 / 2024
Kategorie: osobní a terénní Typ: hatchback

Objem: cm3 Palivo: elektro

Výkon: 54 kW Barva: Červená

Počet dveří: 5 Počet míst k
sezení: 5

Převodovka: automatická převodovka

> Výbava

Digitální příjem rádia (DAB), Digitální přístrojový štít, Dotykové ovládání palubního počítače, bluetooth, hands free,
palubní počítač, 6x airbag, ABS, Asistent změny jízdního pruhu, airbag řidiče, bezklíčové startování a odemykání,
centrál dálkový, centrální zamykání, denní svícení, isofix, parkovací senzory zadní, senzor tlaku v pneumatikách,
stabilizace podvozku (ESP), el. přední okna, senzor stěračů, pohon 4x2, startování tlačítkem, tempomat, dělená
zadní sedadla, podélný posuv sedadel, polohovací sedadla, vyhřívaná sedadla, výškově nastavitelné sedadlo řidiče,
pevná střecha, Ambientní LED osvětlení interiéru, aut. klimatizace, kožený volant, multifunkční volant, nastavitelný
volant, posilovač řízení, denní LED světla, el. zrcátka, litá kola, natáčecí světlomety, přední světla LED, vyhřívaná
zrcátka, zadní světla LED, imobilizér, Android Auto, Apple CarPlay, LED denní svícení, ambientní osvětlení interiéru,
asistent jízdy v jízdním pruhu, asistent změny jízdního pruhu, bezklíčové odemykání, bezklíčové startování, couvací
světlo, digitální příjem rádia (DAB), digitální přístrojová deska, digitální přístrojový štít, dotykové ovládání
palubního počítače, elektronická ruční brzda, přední pohon, rádio, tepelné čerpadlo, volba jízdního režimu,
vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla, zadní stěrač, záruka

> Historie a poznámky

Koupeno v CZ, První majitel, Servisní kniha

Záruční podmínky Na všechny vozy poskytuje Fiat svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3
roky smluvní záruky (do 100.000 km) Maximum Care, dvouletou záruku na lak a sedmiletou na prorezivění
karoserie. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v
celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba. Podmínkou poskytování záruky je dodržení Návodu k použití a
údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Výše popsaná smluvní záruka Maximum Care (dodatečné 3
roky) se nevztahuje na velkoodběratele. Standardní výbava 6 airbagů (čelní, boční vpředu a hlavové), ABS a ESP,
TPMS (upozornění na pokles tlaku v pneumatikách), Upozornění na zapnutí bezpečnostních pásů, Nouzové brzdění
s rozpoznáváním chodců a cyklistů, E-call - Systém nouzového volání, Omezovač rychlosti, Systém varování a
asistence před nechtěným opuštěním jízdního pruhu, Upozornění na únavu řidiče, Rozpoznávání dopravních
značek, Inteligentní rychlostní asistent, Dešťový senzor, Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka, Kryty zrcátek v
lesklé černém provedení, B sloupek v leskle černém provedení, Elektrické ovládání předních a zadních oken s
dojezdy, Manuální vnitřní zpětné zrcátko, Lakovaná palubní deska, Příprava pro zakrytí úložného prostoru
středového tunelu, Chromované vnitřní kliky dveří, Přední a zadní stropní LED osvětlení, Ambientní osvětlení
interiéru, Volant čalouněný techno kůží, Sedadla čalouněná černou látkou Seaqual s Fiat monogramy a červeným
prošíváním, Sedadlo řidiče manuálně nastavitelné v 6 směrech, Sedadlo spolujezdce manuálně nastavitelné ve 4
směrech, Přední loketní opěrka , Kapsy na zadní straně předních sedadel, Dvě hlavové opěrky v druhé řadě



sedadel, 3. hlavová opěrka ve druhé řadě sedadel, Sklopná zadní sedadla dělená v poměru 60/40, 16" ocelová kola
s dvoubarevnými ozdobnými kryty a pneumatikami 215/65 R16, Příprava pro sadu Fix&Go, Bezklíčové startování,
Automatická klimatizace (1zónová), ECO LED reflektorové přední světlomety, LED přední mlhové světlomety s
přisvěcováním do zatáček, LED denní svícení a blinkry, LED zadní světlomety , Přístrojový panel se 7" TFT
displejem, Infotainment s 10.25" dotykovým displejem, podporou Apple CarPlay a Android Auto, Hardware pro
konektivní služby, Uconnect® konektivní služby, 4 reproduktory, Tempomat, Zadní parkovací senzory , 11kW
palubní nabíječka (AC), Rychlonabíjení (až 100 kW DC), Nabíjecí kabel Mode 3 (pro veřejné nabíjecí stanice),
Tepelné čerpadlo, Volič jízdních režimů EV, Příprava baterie pro sekundární využití, Chytrý nabíjecí port (Type 2 /
CCS), Světelný senzor, Uchycení dětské autosedačky ISOFIX (zadní sedadla a sedadlo spolujezdce)

> Prodejce:

Direct auto Praha, s.r.o.

Adresa: Chodecká 2341/2, Praha 6, 16900
Web:

Cena: 803 715 Kč vč. DPH
 

> FOTOGALERIE MODELU







 
 
 
Tato část internetových stránek Fiat slouží zejména autorizovaným prodejcům Fiat v České republice k
prezentaci vozů značky Fiat určených k prodeji. Zřizovatel těchto internetových stránek nenese
odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených v této části internetových stránek.
Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se daného vozidla uvedeného v této části
internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v detailní specifikaci vozu zvoleného
uživatelem k prohlédnutí.


